
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ ГО Г. УФА РБ 
МБУ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 7" ГО Г. УФА РБ 

Личное Первенство г. Уфы по спортивному ориентированию 
«Июльские призмы-2016» 

03 июля 2016 г., г. Уфа, Республика Башкортостан 
 

ПРОТОКОЛ  РЕЗУЛЬТАТОВ  

Ж10, 5 КП, 0.800 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
    
   1 Мельникова Дарья          Магнит               IIю  151  2004  00:17:40    1  
       

Ж12, 10 КП, 1.200 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
    
   1 Петрова Олеся             СПК'Алпамыш'         3ю    155 2002 00:17:57     1  
   2 Петрова Алена             СПК'Алпамыш'         3ю    154 2002 00:18:43     2  
   3 Афанасьева Настя          СПК'Алпамыш'         3ю    153 2002 00:19:38     3  

Ж14, 16 КП, 2.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
   1 Гималтдинова Эльнара      СПК'Алпамыш'         2     104 2002  00:24:08    1   
   2 Сухова Полина             СПК'Алпамыш'         1ю    100 2002  00:28:07    2  

Ж14,ЖВ 16 КП, 2.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
   1 Гималтдинова Эльнара      СПК'Алпамыш'         2     104 2002  00:24:08    1   
   2 Сухова Полина             СПК'Алпамыш'         1ю    100 2002  00:28:07    2  
   3 Муратова Ляля             'Квик' Уфа           КМС   102 1939  00:42:46    3 
   4 Савельева Елена           Уфа, лично           3      92 1976  00:45:05    4 
   5 Гайнутдинова Роза         'Квик' Уфа           2      96 1946  00:54:06    5 
   6 Лобанкова Зинаида         'Квик' Уфа           I      98 1946  00:56:35    6   
   7 Шленкина Римма            СПК'Алпамыш'         1      31 1946  00:57:58    7 
   8 Федосова Александра       'Квик' Уфа           3      94 1949  01:44:36    8  

   ЖВ, 16 КП, 2.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
   1 Муратова Ляля             'Квик' Уфа           КМС   102 1939  00:42:46    1 
   2 Савельева Елена           Уфа, лично           3      92 1976  00:45:05    2 
   3 Гайнутдинова Роза         'Квик' Уфа           2      96 1946  00:54:06    3 
   4 Лобанкова Зинаида         'Квик' Уфа           I      98 1946  00:56:35    4   
   5 Шленкина Римма            СПК'Алпамыш'         1      31 1946  00:57:58    5 
   6 Федосова Александра       'Квик' Уфа           3      94 1949  01:44:36    6  

  Ж16-50, 23 КП, 2.500 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
    
   1 Мельникова Татьяна        КСО 'МАГНИТ'         КМС   52 1981   00:40:47    1  
   2 Полещук Алиса             ск Салават Юлаев     КМС   44 1954   00:49:53    2  
   3 Cуханова Флюся            СПК'Алпамыш'         МС    48 1958   00:51:12    3  



   4 Пахомова Татьяна          ск Салават Юлаев     КМС   39 1961   00:52:49    4 
   5 Долганова Людмила         МИЛД-Уфа             I     36 1951   00:52:57    5  
   6 Лепинг Диана              Лично                б/р   34 1982   00:59:20    6  
   7 Пахомова Валентина        'Квик' Уфа           КМС   46 1951   01:10:25    7  
   8 Сорокина Марина          'Квик' Уфа            КМС   41 1956   не стартовала   

Ж16-50,МВ, 23 КП, 2.500 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
    
   1 Мельникова Татьяна        КСО 'МАГНИТ'         КМС   52 1981   00:40:47    1  
   2 Долганов Михаил           МИЛД-Уфа             I     42 1949   00:44:50   в/к 
   3 Нургалиев Юрий           'Квик' Уфа            КМС   40 1947   00:46:50   в/к 
   4 Полещук Алиса             ск Салават Юлаев     КМС   44 1954   00:49:53    2  
   5 Cуханова Флюся            СПК'Алпамыш'         МС    48 1958   00:51:12    3  
   6 Пахомова Татьяна          ск Салават Юлаев     КМС   39 1961   00:52:49    4 
   7 Долганова Людмила         МИЛД-Уфа             I     36 1951   00:52:57    5  
   8 Лобанков Валерий         'Квик' Уфа            КМС   38 1948   00:53:46   в/к 
   9 Лепинг Диана              Лично                б/р   34 1982   00:59:20    6  
  10 Юлманов Венер             ск Салават Юлаев     МС    33 1947   01:01:41   в/к  
  11 Пахомова Валентина        'Квик' Уфа           КМС   46 1951   01:10:25    7  
  12 Сорокина Марина          'Квик' Уфа            КМС   41 1956   не стартовала  
  13 Мингалеев Руслан          КСО 'МАГНИТ'         IIIю   32 2000  не стартовал   

МВ, 23 КП, 2.500 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
   1 Долганов Михаил           МИЛД-Уфа             I     42 1949   00:44:50    1 
   2 Нургалиев Юрий           'Квик' Уфа            КМС   40 1947   00:46:50    2 
   3 Лобанков Валерий         'Квик' Уфа            КМС   38 1948   00:53:46    3 
   4 Юлманов Венер             ск Салават Юлаев     МС    33 1947   01:01:41    4  
   5 Мингалеев Руслан          КСО 'МАГНИТ'         IIIю   32 2000  не стартовал 

М10, 5 КП, 0.800 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
 
1 Трусов Кирилл             Afanasyev's team        б/р  121  2008  00:28:35    1  

М12, 10 КП, 1.200 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
   1 Фазылов Артур             СПК'Алпамыш'          2ю   125 2004  00:17:58      1  
   2 Фазылов Тимур             СПК'Алпамыш'          2ю   124 2004  00:18:48      2  
   3 Гришкевич Даниил          СПК'Алпамыш'          3ю   123 2004  00:20:05      3  
   4 Втюрин Роман              Радуга                б/р  122 2004  00:20:08      4 

М14, 16 КП, 2.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
   1 Руднев Кирилл             СПК'Алпамыш'          1ю   63  2003  00:35:05      1  
   2 Юлдашев Дамир             СПК'Алпамыш'          3ю   61  2003  00:36:59      2 
   3 Фатхуллин Айнур           СПК'Алпамыш'          2ю   65  2003  00:58:48      3  
   4 Хороших Павел             СПК'Алпамыш'          2ю   67  2003  не стартовал   

М16-50, 26 КП, 3.200 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
 
   1 Афанасьев Алексей         Afanasyev's team     КМС    13 1984  00:33:11     1  
   2 Мельников Иван            КСО 'МАГНИТ'         КМС    25 1978  00:34:31     2 
   3 Афанасьев Иван            Afanasyev's team     КМС    21 1985  00:35:25     3 



   4 Розтоптанный Алексей      КСО 'ДЁМА'           КМС    23 1982  00:35:36     4  
   5 Чиглинцев Олег            г.Бирск              КМС    19 1971  00:40:43     5 
   6 Сайфутдияров Айрат        Бирск                б/р     6       00:40:45     6 
   7 Мингалеев Альберт         КСО 'МАГНИТ'         МС     30 1965  00:43:40     7 
   8 Григорьев Илья            Радуга               КМС     2 1996  00:44:03     8 
   9 Курбатов Игорь            г.Бирск              КМС    15 1972  00:45:35     9 
  10 Пахомов Олег              ск Салават Юлаев     КМС    27 1959  00:46:37    10  
  11 Васильев Антон            Радуга               1      11 1987  00:46:50    11 
  12 Пономарев Алексей         'Квик' Уфа           I      28 1981  00:53:28    12  
  13 Седюк Леонид              'Квик' Уфа           КМС     7 1949  01:00:41    13  
  14 Антанюк Владимир          Afanasyev's team     КМС     4 1984  01:02:14    14      
  15 Иванов Сергей             Лично                б/р     1       01:02:30    15 
  16 Лубышев Вадим             Лично                2      24 1984  01:07:05    16 
  17 Павлов Павел              Afanasyev's team     2       9 1983  01:09:20    17  
  18 Набиуллин Радмир          Уфа, лично           3       3 1974  01:16:55    18  
  19 Трусов Юрий               Afanasyev's team     2      17 1983  01:18:58    19 
  20 Суханов Федор             СПК'Алпамыш'         КМС    10 1957  не стартовал 
  21 Донцин Алексей            Лично                3       8 1986  не стартовал 
       Класс дистанции -  1разряда разряда. 
       Ранг соревнований- 500баллов.  1р.- 132% - 0,44,11час.     
                                      2р. -150% - 0,50,07час.    
 
  
 
 
 
Главный судья                                   Григорьев В.Ф. 
 
Главный секретарь                               Феофанов А.А. 


